

Objednatel			Dodavatel		
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.		Název	MYTÍ OKEN, s.r.o.	
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov		Sídlo	Přátelství 986/19 104 00 Praha 10	
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922				
Dat. schránka	ag5uunk				
IČO	03630919		IČO	28971116	
DIČ	CZ03630919		DIČ	CZ28971116	
Bank. spojení					
Číslo účtu					
IBAN					
Vystavil			Nabídka		
Na základě	230563; VZ2023025_09				
Kontaktní os.			Kontaktní os.		
Telefon			Telefon		
E-mail			E-mail		
Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:					
Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Úklidové služby v rámci Hospodářského dne pro DCV dle Přílohy č. 1	1	soubor	292 736,77 Kč	292 736,77 Kč
Celkem					292 736,77 Kč
Poznámka	Objednávka je vystavena na základě Rámcové smlouvy o poskytování úklidových služeb SML2021093 k VZ2021025_09. Předpokládaný odběr úklidových služeb Hospodářského dnu pro provozovnu Datové centrum Vápenka. Nedílnou součástí objednávky je Příloha č. 1. Maximální finanční rámec pro čerpání této objednávky je 292 736,77 Kč bez DPH. Fakturace bude provedena na základě skutečně odvedených úklidových služeb. V případě, že bude očekáván vyšší odběr úklidových služeb a finanční limit by měl být překročen, je dodavatel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně. Objednatel rozhodne o možnosti dalšího čerpání.				
Termín dodání/plnění	20. - 22.10.2023, pokud nebude dojednáno mezi Objednatelem a Dodavatelem jinak.				
Místo dodání	Sídlo Kupujícího: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3.				
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.				
Neexistence zakazu zadat Objednávku	Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).				
Klasifikace dokumentu	Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp).				
Za Objednatele		Za Dodavatele			
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení			
Datum, podpis		Podpis			
Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					
Schválila					
Datum, podpis					

p.č.	Popis	Jednotková cena ze SML2021093 v Kč bez DPH	Měrná jednotka	Počet jednotek na výkon	Celková cena v Kč bez DPH
1	Mytí skleněných ploch	15,00 Kč	m2	2228,95	33 434 Kč
2	Podlahový a podpodlahový úklid zdvojených podlah v technických místnostech	15,00 Kč	m2	849,31	12 740 Kč
3	Povrchová úprava podlah (voskování, impregnace)	65,00 Kč	m2	1804,34	117 282 Kč
4	Čištění koberců v administrativních místnostech	10,00 Kč	m2	2044,29	20 443 Kč
5	Čištění čalouněných židlí a křesel	40,00 Kč	ks	507	20 280 Kč
6	Čištění vertikálních žaluzií	15,50 Kč	m	4015	62 233 Kč
7	Čištění horizontálních žaluzií	12,00 Kč	m2	922,19	11 066 Kč
8	Mytí svítidel	30,00 Kč	ks	225	6 750 Kč
9	Mytí polykarbonátových střeš (makrolon)	17,00 Kč	m2	228,77	3 889 Kč
10	úklid technických prostor	220,00 Kč	hod	21	4 620 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH					292 736,77 Kč